
 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------              
POLITECHNIKA GDAŃSKA                                                                                                              Biuro Wydziału    
Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki                                                    tel. +48 58 347 22 77   *   fax +48 58 348 63 73                     
ul. G. Narutowicza 11/12 * 80-233 Gdańsk                                                                                       www.eti.pg.gda.pl 

 

                                                                                                                                      NIP 584-020-35-93 

 
 
 
 
 

 
 
L.dz.: WETI/4555/2013                                                                               Gdańsk, dn. 21.11.2013 r. 

                                                             
Dotyczy : postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

smartfonów dla Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej, 
nr postępowania CRZP/437/009/D/13 

 
 

INFORMACJA O PONOWNYM WYBORZE OFERTY 
CZĘŚĆ II ZAMÓWIENIA 

 
 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 
09.08.2013 poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający informuje że w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 
smartfonów dla Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej, nr 
postępowania CRZP/437/009/D/13, część II zamówienia: 
         
1. Za najkorzystniejszą uznano ofertę Wykonawcy: PARSER SP. Z O.O., ul. Szlenkierów 1/33, 01-
181 Warszawa 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium cena – 78,43 
Liczba uzyskanych punktów ogółem – 78,43 
 
Uzasadnienie faktyczne: 
 
W dniu 19.11.2013 r. Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty uznając, w części II 
zamówienia na dostawę smartfonów dla Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki 
Politechniki Gdańskiej, za najkorzystniejszą ofertę firmy Antykwariat „Koga Gdańska” Sandra Walas 
w Gdańsku 80-337, al. Grunwaldzka 607 B/22. Jednak w dniu 21.11.2013 r. Wykonawca odmówił 
podpisania umowy. Wobec powyższego, w dniu 21.11.2013 r., zgodnie z art. 94 ust. 3 ustawy 
Prawo zamówień publicznych, Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty spośród 
pozostałych ofert, bez przeprowadzania ich ponownego badania i oceny. 
         
Ponadto w postępowaniu oferty złożyli: 
 
1. Antykwariat „Koga Gdańsk” Sandra Walas, 80-337 Gdańsk, al. Grunwaldzka 607 B/22 
Liczba uzyskanych punktów w kryterium cena –  100,00 
Liczba uzyskanych punktów ogółem –  100,00 
                                         
 

                                                                                                              

 
     

                                                                                                                                                             

          WYDZIAŁ ELEKTRONIKI, 
TELEKOMUNIKACJI  I INFORMATYKI 


